平成３０年９月３日

保護者の皆様

知多市立知多中学校長

平 下 佳 明

台風２１号の接近に伴う対応について

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、台風２１号がこの地方に接近しています。今後の状況を見守るとともに、安全確保に向け

適切な対応をお願いします。

学校におきましては、下記のとおり対応してまいりますので、ご理解とご協力をお願いします。

記

１ ９月４日（火）の給食は中止します。

※６時３０分までに「暴風警報」「暴風特別警報」「大雨特別警報」が発表されていない場合、

及び発表されていた「暴風警報」「暴風特別警報」「大雨特別警報」が６時３０分までに解除

された場合は、「お弁当」を持ってきてください。

※６時３０分～１１時に「暴風警報」が解除された場合は、昼食をとってから登校になりますの

で、「お弁当」は必要ありません。

２ 知多市を含む地域に「大雨特別警報」「暴風特別警報」「暴風警報」が、発表及び解除された

場合の登校について

※裏面及び生徒手帳Ｐ３６「台風等異常気象時における登下校について」参照。

３ ９月４日（火）及び５日（水）の授業変更について

※下記の通り、課題テスト・実力テストの実施日を変更します。

＜変更前＞ ９月４日（火）１，２年課題テスト・３年実力テスト

９月５日（水）水曜日の授業

＜変更後＞ ９月４日（火）火曜日の授業

９月５日（水）１，２年課題テスト・３年実力テスト